

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۷ مارچ ۲۰۲۰

"کرونا" و افتضاح دولت دست نشانده!

"بزرگ بزرگ نمر که جو لغمان می رسد"

دوشنبه - ۲۶ حوت ۱۳۹۸ - کابل: وقتی لشکر مهاجم "کرونا" با بیرحمی تمام بر مردم چین می تاخت و همه روزه از کشته ها پشته می ساخت و مردم سراسر جهان با دلهره از سرنوشت خودشان و هجوم احتمالی آن لشکر جرار ضمن هراس از آینده خودشان با قربانیان آن هجوم کشنده یعنی با مردم چین ابراز همدردی می نمودند، همه شاهد بودیم که گردانندگان کاخ سفید عمق ددمنشی و توحش شان را به نمایش گذاشته، تعدادی از آنها، هجوم ویروس را کمکی از غیب به جنگ اقتصادی بین خودشان و چین دانسته، تلویحاً آن را عطیة الهی اعلام داشتند.

آنچه را آنها نمی خواستند بدانند، یک رخ دیگر "گلوبالیزیشن" یا همان "جهان شدن" و "جهان را یک دهکده کوچک" اعلام داشتن، بود. امپریالیسم که حد اقل از ۳ دهه بدین سو زیر نام "جهانی شدن" سیاست و اقتصاد، به میلیونها انسان را در قاره های آسیا، افریقا، اروپا- نمونه یوگسلاویا- و امریکای لاتین به قتل رسانیده، خانه و کاشانه آنها را ویران نموده است، چنان فکر می نمود که گویا خودش در عقب سنگر های سمندی "دژماژینو" مطلقاً آسیب ناپذیر است. تصور بی پایه و خامی که با بروز نخستین علائم هجوم لشکر قتاله "کرونا" بر دیار خودشان و عبور آن لشکر مهاجم از سد های "ماژینو" گونه اکنون می دانند که جهان کنونی تنها از بابت سیاست و اقتصاد جهانی نشده، بلکه این "جهانی شدن" حین بروز امراض ساری نیز خود را به نمایش می گذارد. چنانچه گذاشت.

در یادداشت امروز هرچند می توان و جای دارد اندکی بر رشد و گسترش این ویروس در سطح جهان و مبارزه پیرومند خلقهای جهان علیه آن نیز اشاراتی نمایم، مگر عجلتاً از تمام آنها صرف نظر نموده، به افتضاحی که دولت دست نشانده در مبارزه علیه ویروس کرونا به نمایش گذاشته است، اکتفاء می نمائیم:

۱- بنا بر ادعای دولت دست نشانده که روزانه حدود ۱۵ هزار از پناهجویان از ایران به افغانستان یا به میل یا به زور مراجعت می نمایند، آنهم در وضعیتی که اکثریت آنها فاقد کمترین امکانات طبیی کمکی می باشند، به یقین کامل، رقمی را که وزیر "صحت عامه دولت دست نشانده" اعلام می دارد یعنی در تمام این مدت چیزی در حدود یک ماه از مشاهده ویروس کرونا در ایران و قربانیان بی حد و حصرش در آن کشور، صرف ۲۲ نفر کرونائی آنها بدون حتا یک نفر مرده، یکی از آن دروغهایست که مرغ سرخ شده را روی غوری به خنده می اندازد.

۲- دولت دست نشانده و در رأس آن شخص "غنی احمدزی" که اینک بر تمام خزاین مالی و پولی افغانستان مسلط است، اعلام داشت که عجالتاً جهت مبارزه با این ویروس ۱۵ میلیون دالر تخصیص قابل شده، ۱۰ میلیون دالر دیگر نیز به مثابه پول کمکی در نظر گرفته اند. به علاوه با استناد به گفته وزیر "صحت عامه دولت نشانده" وزارت مالیه افغانستان تلاش دارد تا جهت پیشبرد مبارزه علیه ویروس کرونا، ۱۰۰ میلیون دالر دیگر نیز از بانک جهانی و بقیه نهاد های بین المللی قرضه بگیرد- به اصطلاح گاو ادارات دولتی دو گانگی زائید-

۳- به استناد گفته های مقامات دولت دست نشانده من جمله "غنی احمدزی" و "وزیر صحت عامه"، از جمع پول یک و نیم میلیون دالر گویا به هرات غرض پیشبرد مبارزه علیه ویروس کرونا فرستاده شد.

اینجا بود که روز گذشته وکیل ولایت هرات در پارلمان دولت دست نشانده "مجروح" که خود تا مغز استخوان طرفدار همین نظام و از سگهای و ابسته به ارگ است، صدایش بلند شده، صریحاً اعلام داشت که یک سنت از آن یکم و نیم میلیون دالر به هرات نرسیده و از جانب دیگر والی ولایت هرات، زیر فشار اهالی شهر هرات و ادامه کمک شان را مشروط به تکذیب خبر کمک کابل نمودن، به جبر در محضر عام و جلو تمام رسانه ها اعتراف نمود، که دولت تا کنون به ولایت هرات کمکی ننموده، آمادگی های طبی از جمله ایجاد یک شفاخانه با ظرفیت ۳۰ بستر و بقیه همآ تدارکات و لوازم را اهالی شهر هرات با کمکهای سخاوتمندانه خودشان که جمعاً ۱۵ لک افغانی می شد، فراهم نموده اند.

۴- با بلند شدن این بوی گند از سرقت و غارت امکانات ملی به وسیله عمال دولت دست نشانده، یعنی ثابت شدن نرسیدن پول کمکی به ولایت هرات و سرقت آن به وسیله باند ارگ، امروز دولت اعلام داشت که "ما ننگتیم یک و نیم میلیون دالر فرستادیم، بلکه گفتیم یک و نیم میلیون دالر تخصیص قابل شدیم" و علاوه نمودند که از آن تخصیص مطابق به مقررات، ریاست تدارکات ملی یعنی شعبه خاص "غنی احمدزی" و "روغنی" مایحتاج ولایت هرات را مرفوع خواهد نمود- بزرگ بزرگ نمر که جو لغمان می رسد-

هموطنان گرامی!

کرونا به هر اندازه خطرناک باشد که واقعاً هم هست، مطمئن باشید نه به اندازه موجودیت دولت دست نشانده و گردانندگان از "غنی احمدزی" و "عبدالله عبدالمود" گرفته تا وزراء، وکلاء، والیان، قومندانها و ... خطرناک است و نه هم به اندازه باداران شان یعنی امپریالیسم.

اینها در تمام این سالها از قبل کشتار مردم بی گناه افغانستان و سایر خلقهای جهان امرار حیات نموده اند، همه در موقف کسانی قرار دارند که باشندن مرده، پول به دست می آورند و نمردن افراد برای آنها به معنای خرابی بازار کارشان و گرسنگی است و از همین رو دست دعایشان همیشه بلند است که "خدا بر مردگان قوم بیفزاید" تا آنها پول کافی به دست آورده بتوانند.

هموطنان گرامی!

اگر من و تو به همین سان آرام بمانیم و حد اقل جهت حفظ جان خود و خانواده مان و جهت پیروزی بر ویروس کرونا، به میدان نیایم و دولت دست نشانده را همزمان با کرونا به زباله دان تاریخ نفرستیم، مطمئن باشید، عمال دولت دست نشانده اینبار نیز به حساب مرگ من و تو، کشور را باز هم خواهند فروخت و این اجساد من و تو است که می باید در روی سرکها بپوسند.

سرکها ما را می طلبد!